

تعطیلی تهران کمک بزرگی به تامین گاز کشور کرد

وزیر نفت گفت:دستور رییس جمهور برای تعطیلی مراکز آموزشی و ادارات شهر تهران کمک بزرگی به تامین گاز کشور کرد و در این مدت نزدیک ۲ و نیم میلیون متر مکعب کاهش مصرف صورت گرفت.

جواد اوجی وزیر نفت که برای بررسی وضعیت پایداری انتقال شبکه گاز به استان خراسان رضوی سفر کرده است روز یکشنبه در جلسه فوق العاده ستاد انرژی استان خراسان رضوی و در ارتباط تلفنی با رییس جمهور ضمن تشکر از مردم کشور برای صرفه جویی گاز گفت:از روز پنجشنبه صبح واردات گاز ترکمنستان به ایران قطع شد و کشور تمام توان خود را برای تامین گاز به کار بست و به یک رکورد بی نظیر دست پیدا کرد.

وی خطاب به رییس جمهور ادامه داد: مدیریت مصرف ای همکاری استناداران سراسر کشور و برپایی ستاد سوخت و بحران برای رصد لحظه ای میزان گاز شکل گرفت.

وزیر نفت گفت: متأسفانه در برخی از نقاط جنوب استان خراسان رضوی دچار قطعی گاز شدیم که به سرعت گاز مایع در اختیار مردم این نواحی قرار گرفت و بخاری نفتی و گازی نیز توزیع شد.

اوجی افزود:قطع گاز ترکمنستان به واسطه مشکل پیش آمده در این کشور است و حتی بر اساس اخبار رسیده شهر عشق آباد پایتخت این کشور و استانهای مجاور آن در پایداری شبکه گاز و برق دچار مشکل شده اند.

وی ادامه داد: در این مدت سعی شد تا با تغییر آرایش در بخش تولید و مصرف برای پایداری شبکه انتقال گاز به صورت لحظه ای تصمیم گیری شود تا دچار کمترین میزان قطع گاز در کشور و استان خراسان رضوی باشیم.

در خواست وزارت نیرو از مردم برای صرفه‌جویی در مصرف برق و گاز

سختگویی صنعت برق با اشاره سرمای بی‌سابقه‌ای در کشور، از هموطنان درخواست کرد، با صرفه‌جویی در مصرف گاز و برق از قطع شدن این دو انرژی گران‌بها در این روزها جلوگیری کنند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو ، مصطفی رجبی مشه‌دی گفت: با توجه به استمرار بروند کم‌سابقه هوا و ادامه بارش‌های جوی و یخبندان در برخی مناطق و محدودیت‌های سوخت رسانی به نیروگاه‌های مناطق شمالی کشور صرفه‌جویی در مصرف گاز و برق در کشور ضروری است. سختگویی صنعت برق خاطر نشان کرد: میزان مصرف برق، به علت سرمای هوا هنوز از سقف‌های تعیین شده مصرف هر استان بالاتر است و اگر مصرف به همین منوال ادامه داشته باشد، تامین انرژی مناطق سردسیر شمالی را دچار محدودیت خواهد کرد. وی گفت: با توجه به بروند هوا و افزایش مصرف گاز و برق، از هموطنان عزیز درخواست می‌کنیم با رعایت چند نکته ساده و کاربردی از جمله تنظیم دمای وسایل گرمایشی منزل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد، عایق‌بندی درب و پنجره‌های منازل خود و پوشیدن لباس گرم در منزل انرژی کمتری مصرف کرده و به تامین برق و گاز پایدار کمک کنند.

وزیر نیرو و با اشاره به بروند کم‌سابقه هوا:

وضعیت تامین آب و برق پایدار است

وزیر نیرو گفت: در شرایط کنونی وضعیت تامین آب و برق پایدار است و نگرانی در این دو بخش وجود ندارد و تمام تلاش خود را برای تامین پایدار آب و برق خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان با بیان اینکه در شرایطی که بروند هوا زیاد می شود طبیعتا هم در بخش شبکه های آب و همچنین شبکه برق خدمت رسانی مشکل می شود، گفت: باید بتوانیم هم تاسیسات برق را پایدار نگه داریم و هم از یخ زدگی ها جلوگیری کنیم. وی افزود: یخ زدگی در آبرسانی و سوخت رسانی به نیروگاه ها اثر گذار است، زمانی که هوا سرد می شود سوخت مایع نیز حالت نیمه جامد به خود می گیرد و تجهیزات که باید نصب شود تا برق تولید کند می بایست دایما مورد مراقبت قرار بگیرد، با این حال مردم مطمئن باشند آب و برق پایدار را به آن ها می رسانیم و تمام تلاش مجموعه دولت، دستگاه های مختلف و همکارانم در وزارت نفت این است که سوخت را به موقع تحویل دهند و بتوانیم برق پایدار را تامین کنیم. وی با تأکید بر اینکه با صرفه جویی و رعایت الگوهای مصرف این شرایط بروند بی سابقه را پشت سر می گذاریم، گفت: در حوزه آب و برق همکاران آمادگی کامل دارند، انشالله با پاری خدا این شرایط را پشت سر می گذاریم. وی با اشاره به برنامه وزارت نیرو برای برخورد با مشترکان ادارات پر مصرف، در گفت و گویی تلویزیونی گفت: انصافا بخش اداری از تابستان که یک برنامه مدیریت مصرف را ابلاغ کردیم، در مجموع رعایت خوبی داشتند، ادارات وضعیت بهتری نسبت به گذشته دارند، البته ممکن است ساختمان هایی نیز باشند که رعایت کمتری کنند اما در مجموع خوب است و امروز روجه صرفه جویی در بخش اداری عمومی شده است. اتفاقی که در تابستان افتاد جز با همراهی مردم ممکن نبود.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پیکان به رنگ سفید به مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک انتظامی ۱۱۲۸۳۰۸۷۲۹۴ شماره ی ۳۴۷- ۱۷ شماره موتور ۸۳۴۵۸۷۴۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ هاچ بک مدل ۱۳۸۲ به رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 10FSJ54503824 شماره شناسی ۸۲۶۳۳۷۹۳ به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۲۴۳-۹۱ به مالکیت حسین جعفری سمرقندی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۰۵۲۰۰۰۶۶۶-۱۳۰۱۳۰۳۱۳۰۲۴- مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کنترالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین زمروعی یباغ به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع از پلاک ۹۱ اصلی قریه خلیج واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای اصغر نوروزی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۶۶ و کد ملی ۲۹۱۹۱۲۵۱۹۲ از مورد مالکیت اسکندر کاظم زاده

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کنترالانتشار اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶

و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۱۱

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۱۱

رضائی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

نفت و انرژی

آیت‌الله رئیسی:

وزارت نفت نسبت به ذخیره‌سازی گاز و نفت اقدام کند



رئیس‌جمهور ایران، سید ابراهیم رئیسی در جریان سفر به خراسان رضوی

گاز را مصرف صحیح گاز از سوی مردم عنوان کرد و گفت: اصلاح الگوهای مصرف نیاز به فرهنگ‌سازی دارد که مسئولیت اصلی در این زمینه بر عهده رسانه ملی، اصحاب رسانه و تریبون‌داران است.

توجه به شرایط خاص آب و هوایی پیش آمده در کشور برای مدیریت صحیح توزیع گاز تلاش زیادی کرده‌اند، قدردانی کرد.

رئیس جمهور وجه مکمل تلاش‌های مسئولان اداره

رئیس جمهور وجه مکمل تلاش‌ها برای توزیع صحیح، مصرف صحیح گاز دانست و گفت: وزارت نفت باید پس از پایان شرایط ویژه فعلی موضوع ذخیره‌سازی گاز و نفت را که متأسفانه در یک مقطعی مورد بی‌توجهی قرار گرفته و شرکت ذخیره‌سازی منحل شده است، مورد توجه جدی قرار دهد.

رئیس جمهور وجه مکمل تلاش‌ها برای توزیع صحیح، مصرف صحیح گاز دانست و گفت: وزارت نفت باید پس از پایان شرایط ویژه فعلی موضوع ذخیره‌سازی گاز و نفت را که متأسفانه در یک مقطعی مورد بی‌توجهی قرار گرفته و شرکت ذخیره‌سازی منحل شده است، مورد توجه جدی قرار دهد.

به گزارش حوزه دولت ایرنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی با حضور از پیش اعلام نشده در شرکت ملی گاز، ضمن حضور در مرکز کنترل شبکه گاز کشور، از نزدیک در جریان آخرین وضعیت توزیع گاز در سراسر کشور و اقدامات صورت گرفته جهت پایداری این شبکه قرار گرفت.

رئیس جمهور سپس در جلسه ویژه کارگروه تامین پایدار سوخت زمستانی شرکت کرده و از تلاش‌ها و زحمات وزیر نفت و مسئولان شرکت ملی گاز که با

در گرما و سرما های هم شریک باشیم

کاهش مصرف گاز از سوی مشترکان در این روزهای سرد سال به هر میزان می‌تواند نقشی موثر در تامین گاز در سراسر کشور داشته باشد، به عبارتی کنترل هر شعله در خانه‌ما، شعله‌ای در خانه‌ای در مناطق دیگر کشور را روشن و خانه‌ای را گرم نگه‌می‌دارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اهمیت نعمت گاز در این روزهای سرد سال بیش از هر زمان دیگری خوندمایی می‌کند و ما ایرانیان که در نوع‌دوستی زبانزد هستیم و قلبمان برای هم می‌تپد، اکنون زمانی است که اگر می‌خواهیم تمام هموطنان در جای جای میهن عزیزمان ایران از نعمت گاز برخوردار شوند باید صرفه‌جویی کنیم.

هر شعله گازی که در خانه ما کنترل شود، شعله گازی در مناطق دیگر را روشن نگه‌می‌دارد و ساکنان خانه‌ای را از سوز سرما و سختی این زمستان نجات می‌دهد.

اکنون که برخی از ما در این هوای سرد زمستانی تمام فضای خانه را با روشن کردن وسایل گرمایشی در بالاترین درجه گرم‌نگهداشته‌ایم تا کمترین احساس سرما نداشته باشیم، ممکن است هوامطنی در جای دیگری، حتی در استان همجوارمان، به دلیل افت فشار گاز از این نعمت بی‌بهره باشد و برای درست کردن غذا و حتی گرم کردن یک اتاق ۱۲ متری در حسرت باشد. تصور کنید نوزادی به تازگی دیده به جهان گشوده و افراد خانه‌ای که به دلیل افت فشار و قطعی گاز، امکان استفاده از وسایل گرمایشی ندارند و در این سرمای استخوان‌سوز نمی‌دانند جگر گوشه‌شان را چگونه گرم نگه‌دارند و از گرزد بیماری‌ها حفظ کنند.

بگذاریم این روزهای سرد سال با روزهای دیگر کمی متفاوت باشد و اعضای خانواده بیشتر نزدیک هم باشند، شاید سردی هوا پنهانی باشد تا با خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق‌هایی که از آن استفاده نمی‌کنیم، همه در یک



آتاق جمع شویم و بیشتر همدیگر را ببینیم.

با گذاشتن بخاری روی شمعک و با خاموش کردن شوزفاژ به مدت حداقل

پنج ساعت هنگام ترک خانه، سه مترمکعب صرفه جویی رخ می‌دهد و در شرایط فعلی کاهش مصرف از سوی مشترکان گاز به هر میزان می‌تواند نقشی موثر در تامین گاز مشترکان این شرکت در سراسر کشور داشته باشد.

به گفته کارشناسان، با کاهش یک تا ۲ درجه دمای خانه می‌توانیم به پایداری شبکه گاز کمک کنیم و انتظار می‌رود آحاد جامعه همراهی کنند و با رعایت دمای رفاه در حدود ۲۱ تا ۱۸ سانتیگراد و استفاده از لباس گرم در خانه به مسوولیت اجتماعی خود در قبال دیگر هم‌وطنان نقش‌آفرین باشند.

چه خوش گفت شاعر گرانقدر ایران‌زمین:

بنی‌ادم‌های یک‌پیکرند

که درآفرینش ز یک گوهرند

چو عضوی به درد آورد روزگار

دگر عضواها را نماند قرار

معاون وزیر نفت:

سوخت موردنیاز کشور به مقدار کافی ذخیره‌سازی شده است



سید جواد حقیقت حسینی گفت: ۹۰ درصد مصرف گاز در این استان

لیتر سوخت مایع موردنیاز این بخش‌ها تأمین شد. سالاری ضمن ابراز شگفتی از مصرف عدد بی‌سابقه میانگین روزانه ۱۰۴ میلیون لیتر بنزین در دی‌ماه امسال، گفت: مصرف بنزین در ماه‌های سرد سال با وجود فصول سرد سال‌های گذشته نهمتنا کاهش نیافته، بلکه با روندی افزایشی رو به‌رو بوده که لازم است در این باره با مدیریت هم‌وطنسان و حذف سفرهای غیرضروری، بتوانیم از ظرفیت خطوط لوله کشور و ناوگان حمل‌ونقل فرآورده برای تأمین سوخت مایع موردنیاز نیروگاه‌ها استفاده کنیم. وی با اشاره به تعطیلی برخی جایگاه‌های عرضه ای‌سن‌آجی به‌دلیل افت فشار گاز طبیعی، افزود: بنزین موردنیاز مناطقی که جایگاه‌های سی‌ان‌جی تعطیل شده، تأمین شده است و کمبودی وجود ندارد، اما با توجه به پیش‌بینی‌ها برای تشدید کاهش دمای هوای کشور، انتظار ما این است که با کاهش تردها، بتوانیم زیرساخت‌ها را در جهت توزیع سوخت به مناطقی که دمای حتی تا منفی ۱۸ درجه را تجربه کرده‌اند، به‌کار بگیریم.

شبکه گاز خراسان جنوبی پایدار است

آن را رعایت کنند. وی عنوان کرد: با توجه به ادامه بروند هوا و اولویت تامین گاز بخش خانگی، گاز صنایع و واحدهای صنفی غیرضروری در این استان قطع شده است.

استاندار خراسان جنوبی هم در اولین دقایق بامداد امروز (یکشنبه) به منظور بررسی آخرین وضعیت تامین گاز در نقاط مختلف استان در شرک گاز خراسان جنوبی حضور یافت.

جواد قناعت در این حضور ضمن خدقوت به کارکنان شرکت گاز استان که طی روزهای گذشته در حال فعالیت شبانه‌روزی و جهادی به منظور تامین گاز در سطح استان هستند، آخرین وضعیت ورودی گاز به خطوط انتقال گاز در مناطق مختلف شهری و روستایی را بررسی کرد.

با ورود موج سرما به کشور و استان طی روزهای اخیر دمای هوا تا ۲۰ درجه زیر صفر هم در خراسان جنوبی کاهش یافت.

بنابر تصمیم ستاد مدیریت مصرف انرژی استان و با توجه به افت شدید دما تمامی ادارات، دستگاه‌های اجرایی و مدارس خراسان جنوبی در روزهای ۲۱ و ۲۲ دی ماه تعطیل شد و با توجه به ادامه بروند هوا، با پیشنهاد شرکت گاز استان، تصویب کارگروه استانی مدیریت مصرف انرژی و موافقت استاندار خراسان جنوبی، تعطیلی ادارات و مراکز آموزشی استان برای روزهای ۲۴ و ۲۵ دی تمدید شد.